Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1160/7262/9
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4 flashes sur les arbres. Respect impératif du sous-étage et de la régénération.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

6

16,374

0,000

16,374

2729

161,667

3,513

SMEETS Francgois, 0476/607319
Triage De Boquillons

Foret Domaniale De Mellier

MINIERES - cpe 7

Vente de bois résineux scolytés, chablis et vert

Mardi 24 mai 2022 a 10:00

Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

6 %

Oui

environnement

dm?3

cm

ha


tel:0476/607319
https://wallowood.be/ventes/2022/05/7262
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

145
Total grumes 120/150
155
165
175

Total grumes 150/180

Méleze du Japon

Sanitaire

Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 2,205

2

5 14,169

Houppiers/Taillis



