

RW/912/2022/1160/7262/9

Lot 9

4 flashes sur les arbres. Respect impératif du sous-étage et de la régénération.

Nombre d'arbres total	6	
Volume grumes	16,374	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	16,374	m³
Cube moyen	2 729	dm³
Circonférence moyenne	161,667	cm
Surface de coupe	3,513	ha
Contact	KNOTT Julien, 0471/751501	
Triage	Triage De Boquillons	
Propriétaire	Foret Domaniale De Mellier	
Lieu(x)-dit(s)	MINIERES - cpe 7	_
Vente	Vente de bois résineux scolytés, chablis et vert Mardi 24 mai 2022 à 10:00 Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	_
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Mélèze du Japon Sanitaire Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
145	1
	2,205
155	2
165	1
175	2
	14,169
Total grumes	6 16,374
Houppiers/Taillis	-